Mk. 5, 121

Wenschoeia ^{kol.} (1469) ^{pna}

noto Nassytowsky can was.

duces dederunt vortum sive
aream contiguam cimiterio S.
Bernhardini per semitam in
ecclesiam S. Bernhardini ex via
et viam ad fluvium Wylsle ducentes
pro erigendo et fundando domo
altaris ipsius altarium per ipsum in ad. l. 12^o
2. ja. ordinatum, dispositum et factum, ut.

MK 5, 121. - diandorum - - -

Warszewic^{kol.} (1469)

^{Mart. de Samirano}
honor. ✓ Canonicus Warsch.

Wederhor super Gora, dist.

Cyrnici pro fundando altari
in ecclesia S. Johannis Bapt.

Warsch.

< pecunia vendita,
non servatur >

MK 5, 122 ✓

kol.

Warschouia (1470)

Petr. mansiones.

capella B.M.V. ecclesie

S. Johannis Baptiste Warsch.
et altaris *classis super*

(Wederkow: Vnyestoro utraque
distr. Warsch.)

MK 5,133 ✓

kol.
Lewandowia (1970)
^{capitulum}
ecclesie collegiatae S. Jo-
hannis Baptiste Wars. cum censum
nawederkow: ⁱⁿ Starz hiesi Russeska
et Sraoby Vole in dist. Wars.
a Panto de Russia

Mk 5, 134.

kol.
Warszawica (1470)
pro presbitero altaris in
ecclesia S. Johannis

Baptiste wars. census na
Wederkow ^{super} Borakowo, distr
wars. per Casper Wylk protocolum -
lem wars. emptus

MK. 5, 134v

Warszawianka ^{kol.} (1470)

Wzrost Caspar - preconsul
emitt censum de Stanclerwice na wederkow

(~~altavinta~~ [in ed. coll. Warsz.] legabit)

MKS. 137.

Warszawia ^{kol.} (1470)

vicarii ecclesie S. Johannis

Baptiste warsz.

- wiedeńskas in Opau distr. wars.

MK 5, 146^v

kol.

Wenzsleria

(1470)

ecclesia s. Johannis
Baptiste

causa de bonis Sluzewycze et Gemzelino
venditis ad illam mansionem et altarium
pro erigendo altari

MK 5, 147.

leucosocia^{kol.} (1971)

circumsp.^{stan.} Corzak civis de W.
et hon. Ando. de Blomz mansionar. s. Marie capelle Wars.
~~capelle s Marie~~ ^{emunt censum nawedestka}
de Gsgarzer odstr. ayon. pro fundando et des-
ponendo altari in eadem ed.

MK 5, 150^v

Wars. kol. (1771)

prelati et canonici eel. col. s. Joh. B. Wars.
emunt censum noveldetour de Moskoro et Mo.
konsha wars-

anniversaria pro anima Johⁱ Drewnyński psep.
Wars. et Johⁱ Swigno can. Wars.

MK. 5, 152

Warschovia ^{kol.} (1471)

honor. ^{Paul.} Golambeyewsky

Canonius Warsch
cancelarii ducatum Mer.

executor testam.
Matthie de Tharnow

wederhow super byastkoro ~~pro~~ in dist.
Cuyones. prope garolin pro altari fundando
in ecclesia wars. S. Jolaniis Baptiste,

Mk 5, 152.

Warsch.

kol

(1772)

altanista

Mich. de Bonyca becc., enest. Prasnysch

mk. 5, 156

kol.
warschawia (1472)

wederhow super Bina Rudino
clish. & Cyru. pro altari in
eclesia warschawien (erigendo,
pro anima matie [de Tarnowo] cancellarii
(cum testamenti executores Maest. Nassyrowski
et Paul. Golambzewsky con - ci rars.